
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA 049

PORTARIA Nº 049/2023, de 03 de julho de 2023.
Designa o pregoeiro e equipe de apoio da Comissão Permanente de
Licitação da Câmara Municipal de Carnaúba dos Dantas/RN
 
 
 
A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CARNAÚBA DOS
DANTAS/RN, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a
Lei Orgânica Municipal e nos termos do art. 3º, inciso IV, da Lei
Federal 10.520, de 17 de julho de 2002, pelo presente,
 
DETERMINA:
 
Art. 1º. Designar o pregoeiro e Equipe de Apoio, par atuarem nas
licitações  na  modalidade  Pregão,  Presencial  e  Eletrônico,  desta
Casa Legislativa, conforme descrição infra:
 
I – Pregoeiro:
a) Raimundo Nonato Dantas de Medeiros

 
II – Equipe de Apoio:

a) Edilma De Medeiros Dantas
b) Maria Francimara Lopes De Medeiros

 
2º  -  Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura,
revogadas as
disposições em contrário.
 
Carnaúba dos Dantas/RN, 03 de julho de 2023
 
_______________________________
Marli de Medeiros Dantas
Presidente

Publicado por: AIRLEY SELEIDE DANTAS
Código Identificador: 38328213

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 13/07/2023.
EDIÇÃO 1692. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


